1

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:          /QĐ-SDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ninh Bình, ngày        tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc

Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng An

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 72/2021/QĐ-UBND ngày 22/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, giới

thiệu ứng cử, luân chuyển, điều động, biệt phái, từ chức, thôi giữ chức vụ, miễn

nhiệm, bãi nhiễm đối với cán bộ, công chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý trong

cơ quan hành chính Nhà nước, viên chức quản lý trong đơn vị sự nghiệp công

lập và Chủ tịch Công ty do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ từ hạng III trở

xuống; Kiểm soát viên tại doanh nghiệp do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ

thuộc tỉnh Ninh Bình;

 Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 04/4/2014 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán

bộ, công chức, viên chức, lao động tỉnh Ninh Bình;

 Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh

Ninh Bình về quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Du lịch

tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số 884/QĐ-UBND ngày 05/7/2017 của UBND tỉnh Ninh

Bình về việc xếp hạng Ban Quản lý quần thể danh thắng Tràng An thuộc Sở Du lịch

Ninh Bình;

Căn cứ Biên bản Hội nghị thực hiện quy trình nhân sự giới thiệu bổ nhiệm

chức danh Phó Giám đốc Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng An ngày

09/10/2023;

Theo đề nghị của Văn phòng và Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng An.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Bùi Việt Thắng, sinh ngày 20/8/1978, Trưởng

phòng Nghiệp vụ - Nghiên cứu, Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng An giữ

2

chức vụ Phó Giám đốc Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng An, thuộc Sở Du

lịch Ninh Bình. Thời hạn bổ nhiệm là 5 năm kể từ ngày 16/10/2023.

Điều 2. Ông Bùi Việt Thắng được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo hệ số

0,4 từ ngày được bổ nhiệm.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng

An, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Bùi Việt Thắng chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP.

                           GIÁM ĐỐC

                           Bùi Văn Mạnh

		2023-10-12T14:07:55+0700

		2023-10-12T14:35:29+0700

		2023-10-12T14:49:14+0700

		2023-10-12T14:49:14+0700

		2023-10-12T14:49:14+0700